

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/bellamy-marylou-szuflada-do-lozeczka-dzieciecego-70x140-cm-kolor-bialy-snow-bliss-p-19375.html>



## Bellamy MARYLOU szuflada do łóżeczka dziecięcego 70x140 cm kolor biały Snow Bliss

Cena	<b>420,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>485,00 zł</b>
Producent	<b>Bellamy</b>

### Opis produktu

#### Szuflada do łóżeczka Marylou 70x140

Nie da się ukryć, że szuflada jest bardzo przydatnym elementem każdego łóżeczka dziecięcego. Wygodnie można schować w niej pościel, zabawki lub ubranka dla dziecka. Mając do wyboru wolną przestrzeń pod łóżeczkiem bądź jej praktycznie zagospodarowanie, większość rodziców stawia właśnie na funkcjonalne rozwiązanie, jakim jest pojemna szuflada.

#### Szuflada Marylou — idealny schowek na dziecięce akcesoria

Proponowany przez nas mebelek w postaci **szuflady do łóżeczka** Marylou to wyróżniający się wysoką jakością element, który pasować będzie do produktów z kolekcji Marylou o wymiarach 70x140. Jesteśmy przekonani, że pozwoli Ci on przechowywać wszystkie niezbędne artykuły do pielęgnacji bobasa pod ręką, zwłaszcza jeśli w pokoju dziecka nie masz miejsca na dodatkową szafkę czy komodę. Chciałbyś funkcjonalnie zagospodarować przestrzeń pod łóżeczkiem malucha? Dobrze trafiłeś!

#### Dlaczego warto postawić na pojemną szufladę do łóżeczka 70x140 z kolekcji Marylou?

Tym, co wyróżnia Marylou, jest przede wszystkim jasna kolorystyka utrzymana w bieli. Ponadto będąca elementem tego zestawu szuflada jest montowana za pomocą cichych prowadnic Häfele, dzięki którym nie zbudzisz swojego maluszka ze snu. Zapraszamy do zakupu praktycznego wyposażenia do pokoju dziecięcego w postaci pojemnej szuflady!

#### Główne korzyści:

- montowana jest za pomocą cichych prowadnic firmy Häfele,

#### Wymiary (cm):

- wysokość: 9,2,
- głębokość: 68,4,
- szerokość: 134,8.

#### Dodatkowe informacje:

- pasuje do łóżeczka z tej samej kolekcji o wymiarach 70x140 cm.

#### Wykonanie i wykończenie:

- wysokiej jakości płyta MDF,
- wysokiej jakości płyta laminowana, odporna na uszkodzenia,
- płyta HDF,
- lakierowana farbą, bezpieczną dla dzieci, certyfikowaną zgodnie z normą EN71/3.

#### Kolorystyka:

- śnieżna biel

#### Instrukcja obsługi:

Meble należy przecierać miękką bawełnianą tkaniną zwilżoną wodą lub środkiem przeznaczonym do pielęgnacji mebli.

---

**Dodatkowe informacje:**

Meble dostarczane są w paczkach do samodzielnego zmontowania. W paczkach znajduje się szczegółowa instrukcja montażu wraz z wyposażeniem (śrubki etc.).

## Szuflada do łóżeczka Marylou — porządek w dziecięcej sypialni

**Pojemna szuflada do łóżeczka Marylou**, pasująca do dziecięcych mebelków w rozmiarze **70x140**, bez wątpienia okaże się niezwykle praktycznym dodatkiem **do łóżka** pociechy. Umożliwia ona wygodne przechowywanie najróżniejszych drobiazgów, od zabawek maluszka, przez kocyki lub poduszeczki, po przybory higieniczne. Szuflada ta pozwoli zatem zachować porządek w sypialni dziecka, a przy tym przyjemni spędzanie z nim czasu nie tylko na zabawie, ale też na przykład na przewijaniu. W ten sposób codzienna opieka nad brzdącem stanie się dla rodziców znacznie łatwiejsza.

## Wytrzymała, pojemna szuflada do łóżka dziecięcego Marylou

Doskonale wiemy, że opieka nad ukochaną pociechą to nie tylko wielka radość dla rodziców, ale też odpowiedzialny, wymagający obowiązek. Trwałość dziecięcych mebelków oraz akcesoriów do nich ma więc ogromne znaczenie, dlatego **szuflada do łóżeczka** Marylou 70x140 również się nią charakteryzuje. To produkt wykonany z wysokiej jakości płyty drewnopodobnej, cechującej się znakomitą wytrzymałością. Przy odpowiedniej pielęgnacji **pojemna szuflada do łóżka** dziecka będzie niezawodnie spełniać swoje zadanie praktyczne przez długi czas.

## Pojemna szuflada do łóżeczek i innych mebli Marylou 70x140 w pięknym białym kolorze

Oferowana w naszym sklepie **szuflada do łóżeczka Marylou** zapewni łatwiejszą opiekę nad maluszkiem, a przy tym pozwoli zadbać o jego bezpieczeństwo. Jest ona bowiem lakierowana farbą w pełni bezpieczną dla dzieci. Co więcej, ponadczasowy, uniwersalny biały kolor sprawia, że ta **pojemna szuflada** świetnie pasuje **do łóżeczek** oraz innych mebli z kolekcji **Marylou** w rozmiarze **70x140**, a jednocześnie znakomicie wpasowuje się do aranżacji wielu dziecięcych sypialni. Jesteśmy więc przekonani, że spełni ona oczekiwania niejednego rodzica. Serdecznie zachęcamy do składania zamówień!